R. Amen.

OREMUS.

Familiam tuam, hic in nomine sancto tuo congregatam, quaesumus Domine, continua pietate custodi: ut a cunctis adversitatibus, te protegente, sit libera, in piis propositis firma ac in bonis actibus tuo nomini sit devota. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Dein surgens, omnibus genuflexis, versus ad congregatos. dicit:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

Dein profert formulam, quam omnes repetunt:

Ja NN., przy pomocy Bożej i na cześć i chwałę Pana Boga, w Trójcy Świętej Jedynego, wpisując się na członka Pobożnego Stowarzyszenia dla Misyj Wewnętrznych w archidiecezji wileńskiej, obiecuję i przyrzekam wiernie spełniać przykazania Boskie i kościelne tudzież obowiązki

mego stanu i, wedle słabych sił moich, przyczyniać się do obrony, krzewienia i umacniania Wiary św. katolickiej w sercu moim i bliźnich moich, aby co rychlej stała się jedna owczarnia pod jednym Pasterzem, abyśmy coraz więcej miłowali Boga, jedyne-go naszego Pana i nasze najwyższe Dobro. Proszę Boga, za przyczyną Najśw. Marji Panny, Matki Miłosierdzia, i św. Józafata Męcz., Patrona naszego, aby tę obietnicę moją przyjąć i do jej wypełnienia dopomóc raczył. Amen.

Postea sacerdos dicit:

Powagą Boga Wszechmogącego, w Trójcy Świętej Jedynego, przyjmuję was do Pobożnego Stowarzyszenia dla Misyj Wewnętrznych w Archidiecezji wileńskiej, czynię was uczestnikami wszystkich przywilejów, łask i odpustów, doń przywiązanych, i błogosławie was w Imię Ojca i Syna † i Ducha Świętego. Amen.

Dein dicit:

V. Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.

R. A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Praetende, Domine, dexteram pietatis tuae super hos famulos tuos, qui ad gloriam Nominis tui ac Regni Unigenti Filii tui, Jesu Christi, Domini nostri hic in terris propagationem, huic piaae Societati sese manciparunt, effunde in eos gratiam tuae bene † dictionis et praesta, ut B. Maria Virgine Misericordiae Matre intercedente, fiant tibi genus electum, regale sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis, ut sint apti ad annuntiandas virtutes eius, qui de te nebris nos vocavit ad admirabile no

men suum. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

OREMUS.

Excita, quaesumus Domine, in nobis Spiritum, quo repletus beatus Josaphat Martyr et Pontifex tuus, animam suam pro ovibus posuit: ut eo intercedente, nos quoque eodem Spiritu moti ac roborati, animam nostram pro fratribus ponere non vereamur. Per Christum Dominum nostrum.